
UCHWAŁA NR XXV/189/2012
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 11 września 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt. 2, art.236 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 

 
1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych 
w tym: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 10.200,00 zł 
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 10.200,00 zł 
z tego : 
zwiększa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi,o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały o finansach publicznych o kwotę 

27.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Adam Kołwzan

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HRYMI-IOMKD-TCTZE-BPMTG-OIOKU. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

 
Przeniesienia wydatków przeznaczono na : 
- modernizację i remont dachu na sali gimnastycznej w Gimnazjum Nr 1 w Drezdenku 30.000,00 zł 
- Gmina uzyskała wyższe dofinansowanie na zadanie inwestycyjne„ Budowa gminnej infrastruktury dostępu do 
Internetu dla osób wykluczonych „ w trakcie jego realizacji i zgodnie z zawartym Aneksem nr 2/KSI-SIMIK 
POIG.08.03.00-08-057/10-02 do Umowy o dofinansowanie nr POIG.08.03.00-08-057/10-00 w dniu 06.08.2012 
rok z Instytucją Wdrażającą Programy Europejskie z siedzibą w Warszawie należy dokonać stosownych zmian : 
- zwiększa się środki w § 6057 o kwotę 553.700,00 zł 
- zmniejsza się środki w § 6059 o kwotę 553.700,00 zł 
nie zwiększając wartości zadania . 
- zgodnie z zawartą umową o przyznanie pomocy Nr 00341-6930-UM0440359/11 w dniu 30.08.2012 rok 
z Wojewodą Lubuskim w Zielonej Górze dotyczy zadania „Budowa siłowni zewnętrznej -alternatywnego miejsca 
spotkań iaktywnego wypoczynku „ w ramach programu PROW należy dokonać stosownych zmian : 
- zmniejsza się środki w § 6050 o kwotę 27.000,00 zł 
- zwiększa się środki w § 6058 o kwotę 14.261,00 zł 
- zwiększa się środki w § 6059 o kwotę 12.739,00 zł 

Id: HRYMI-IOMKD-TCTZE-BPMTG-OIOKU. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział Paragra
f

Treść Przed zmian ą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 17 890 557,00 0,00

Szkoły podstawowe 8 376 013,00 - 19 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 550,00 - 19 800,00

Budowa szkolnego placu zabaw przy SP w Drawinach - "Radosna Szkoła" 132 100,00 - 6 600,00

Budowa szkolnego placu zabaw przy SP w Grotowie - "Radosna Szkoła" 132 350,00 - 6 600,00

Budowa szkolnego placu zabaw przy SP w Rąpinie - "Radosna Szkoła" 132 100,00 - 6 600,00

Gimnazja 4 332 353,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 30 000,00

Modernizacja dachu na sali gminastycznej w Gimnazjum Nr1 w bDrezdenku 0,00 30 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 001 464,00 - 10 200,00

4270 Zakup usług remontowych 93 500,00 - 10 200,00

Wydatki bieżące 93 500,00 - 10 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 126 435,00 0,00

Pozostała działalność 2 126 435,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 543,00 553 700,00

Budowa gminnej infrastruktury dostępu do internetu dla osób wykluczonych 693 543,00 553 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 018 672,00 - 553 700,00

Budowa gminnej infrastruktury dostępu do internetu dla osób wykluczonych 1 018 672,00 - 553 700,00

926 Kultura fizyczna 1 102 703,00 0,00

Obiekty sportowe 757 823,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 - 27 000,00

92601 757 823,00

0,00

464 972,00

464 972,00

1 102 703,00

85395 2 126 435,00

1 247 243,00

1 247 243,00

83 300,00

83 300,00

2 126 435,00

255 000,00

30 000,00

80113 991 264,00

125 750,00

125 500,00

80110 4 362 353,00

80101 8 356 213,00

376 750,00

125 500,00

Rozdział Po zmianie
17 890 557,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2012 ROK 
ZAŁACZNIK NR 1                                     
do Uchwały Nr XXV/189/2012                                             
Rady Miejskiej w Drezdenku                     
z dnia 11 września 2012 roku 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HRYMI-IOMKD-TCTZE-BPMTG-OIOKU. Uchwalony Strona 3



Budowa siłowni zewnętrznej - alternatywnego miejsca spotkań i aktywnego 
wypoczynku w Drezdenku

27 000,00 - 27 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 261,00

Budowa siłowni zewnętrznej - alternatywnego miejsca spotkań i aktywnego 
wypoczynku 

0,00 14 261,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 739,00

Budowa siłowni zewnętrznej - alternatywnego miejsca spotkań i aktywnego 
wypoczynku 

0,00 12 739,00

49 762 033,00 0,00

12 739,00

Razem: 49 762 033,00

14 261,00

14 261,00

12 739,00

0,00

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HRYMI-IOMKD-TCTZE-BPMTG-OIOKU. Uchwalony


	
	
	



